



NMCU Møre og Romsdal

Protokoll styremøte nr. 4/2023

NMCU Møre og Romsdal

Dato: 11.04.23

Sted: Teams

Innkalles: Olea Kvalsvik (OK), Kenneth Haavin (KH), John Egil Værnes (JEV) Merete Tomren Vestre (MTV) Odd Svein Kristiansen (OS), Kjersti Løge (KL)

Distribusjon: Hovedkontoret og epost til medlemmene.

Sak	Beskrivelse	Ansvarlig	Frist
21/23	Protokoll Godkjenning av protokoll nr 3 <ul style="list-style-type: none">Protokollen er godkjent.	Alle	
22/23	Økonomi <ul style="list-style-type: none">info om status på konto	MTV	
23 /23	Oppfølging: Søknader om tilskudd. <ul style="list-style-type: none">Har sendt søknad til regjeringen om midler til trafikksikkerhetstiltak. Søkesum kr 100.000.<ul style="list-style-type: none">Avslag på søknadSendt søknad til Olav Thon Stiftelsen om midler til allmenntilretteleggende tiltak. Søkesum kr 50.000.<ul style="list-style-type: none">Ikke mottatt svar ennåSendt søknad til baneleie og førstehjelpskurs til NMCU sentralt på kr 14.500<ul style="list-style-type: none">Får svar medio aprilMottatt støtte på kr 14.500,- fra NMCU sentralt.Skal søke fylkeskommunen til midler til rustløser og førstehjelpskurs hvis vi ikke mottar støtte fra NMCU.	OAK OAK OAK	Utført Utført Utført
24/23	Oppfølging: Facebook. Ønsker vi å endre siden vår fra gruppe til side? <ul style="list-style-type: none">Dette arbeidet har ikke startet ennå.<ul style="list-style-type: none">Sette frist for når siden skal være oppe og gå.		



NMCU Møre og Romsdal

	<p>Det er lett å gjøre, men risikerer å miste medlemmer som vi har lagt til på siden.</p> <ul style="list-style-type: none">• Vi oppretter en side parallelt med den gamle og informer om ny side både på epost og på facebook.• Her vil det bli mulighet til å ha en knapp for å melde seg inn og det gir mulighet for chat.		
25/23	<p>Oppfølging: Medlemmer</p> <p>Nye medlemmer?</p> <ul style="list-style-type: none">• Ingen nye medlemmer i mars <p>Liste over medlemmer som har forfalt kontingent.</p> <ul style="list-style-type: none">• Vi følger opp medlemmer som ikke har betalt forfalt kontingent i løpet av mars.<ul style="list-style-type: none">○ Hovedkontoret er i gang med puring på utestående kontingent.	OAK Alle	
26/23	<p>Fra hovedkontoret og sentralstyret</p> <p>Det er avholdt to ledermøter med hovedkontoret og representanter fra sentralstyret.</p> <ul style="list-style-type: none">• Leder har deltatt på møtene. Informerte om aktivitet i kretsen.• Det arbeides med å få overført mc-klubber over til det nye medlemsregisteret og at vi får tilgang til våre medlemmer. <p>Neste møte er 1 mai 2023 kl 20.</p>	OAK	Utført
27/23	<p>Oppfølging: 1 mai SE OSS! Aksjon.</p> <ul style="list-style-type: none">• Vi lager ruter og legger ut på siden vår på Facebook og oppfordrer medlemmer til å være synlig på denne dagen.• Vi henger opp banner på Digerneset på innfar-ten mot Ålesund• Vi har «SE OSS» flagg hvis noen ønsker å kjøre med flagg på sykkelen.	Alle OAK/OS/ JEV OAK	
28 /23	<p>Oppfølging: Medlemsmøte hos: Holy Riders 12. april. Molde</p> <ul style="list-style-type: none">• Lager invitasjon på Facebook. Invitasjon til åpent møte.	OAK	



NMCU Møre og Romsdal

	<ul style="list-style-type: none">• Program:<ul style="list-style-type: none">○ Vi forteller om NMCU○ Paul Johan snakker om mekkeverkstedet og ungdomsgruppen de har. <p>Moonshine MC, Isfjorden 20. april.</p> <ul style="list-style-type: none">• Vi har invitert Frank Sandvik til å snakke om temaet "Godt tenkt", kjøre tips og om mc ulykker.• Vi informerer om NMCUs arbeid.		
29/23	<p>MC-Forum</p> <p>Det var møtet i MC-Forum 27 mars 2023 kl 12-1330. Leder og Fylkessekretær deltok.</p> <ul style="list-style-type: none">• Ikke mottatt referat fra møtet ennå• Det er satt frist for befaringsav null-visjonsstrekning i Møre og Romsdal til medio juni.<ul style="list-style-type: none">○ Leder og Fylkessekretær vil delta på befaringsav. Representant fra Fylkeskommunen har ansvaret for å kalle inn til befaringsav.• NMCU representant fra Sogn og Fjordane deltok som observatør på møtet.• NMCU Hordaland hadde invitasjon til å delta, men det passet ikke denne gangen. Blir gjerne med på neste møte.		
30/23	<p>Rustløser i Møre og Romsdal</p> <p>Datoer:</p> <ul style="list-style-type: none">• 22 april – Halså• 29 april – Olsvik• 30 april - Leikong		
31/23	<p>Førstehjelpskurs</p> <p>Sette dato og sted for førstehjelpskurs</p> <p>Utsetter dette til tidlig neste år eller høst/vinter i år.</p>		
32/23	<p>Office 365 pakke</p> <p>Jeg har meldt interesse for at vi skal få denne pakken gjennom NMCU. Her vil vi kunne ha en felles portal hvor vi kan legge inn dokumenter fra alle kretsene og dermed ha lettere tilgang til informasjon. Det koster per i dag kr 200,- i mnd, men har informert om at vi</p>		



NMCU Møre og Romsdal

	bør få dette gratis da vi kan få det direkte med micro-soft og ikke gjennom en samarbeidspartner.		
33/23	Motorsykkelens dag i Ålesund 20. mai. Arrangeres av Aalesund Motorsykkelklubb og Gange Rolv MC <ul style="list-style-type: none">• NMCU har stand på arrangementet sammen med Bikelife Norge.		
	Eventuelt. Facebook Relevant informasjon er lagt ut fortløpende		